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000 « KOMGMHaT coHMaanQi'o nuTaHua»

Bua npuema nuwmn

Brnogc

3asTpak
Ceekna oTBapHaﬂ
Mnos 13 ntuyel 100/50rp.
Yam ¢ nMMOHOM 1 caxapom
Xnebd NweHNYHbIA

3aeTpak c 7 go 11 net
Cgekrna oTBapHas
MNnoe 13 ntnubl 100/50rp.
Yam ¢ NnMMOHOM 1 caxapom
Xnebd NweHUYHbIN

3amTpak ¢ 11 go 17 ner
Ceekna oTBapHas
Mnos 13 nTuyel 150/50rp.
Ya ¢ nMumoHoOM n caxapom
Xneb NweHUYHbIA

O6epn c 7 no 11 ner
KanycTta kBaweHas
Cyn kapTodenbHbIi C MAaKapOHHbBIMU U3AENUSMA
Kawa rpedyHeBas Baskas
TedTenu s msaca nTuubl
Yawm c caxapom
Xneb nekneBaHbIV
Xneb nweHUYHbIN

O6epg c 1 po 17 net
KanycTta kBaweHas
Cyn kapTodenbHbI € MAaKapOHHBbIMW U3AENUSMU
Kawa rpe4yHeBas BaA3kas
TedTenm ns msaca ntuubl
Yawm c caxapom
Xneb nekneBaHbIA
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Bbixoa KKann

Xned nweHWYHbIA

O6epa cney nurtaHue ¢ 12a018ner
KanycTta kBaweHas
Cyn kapTodenbHbIi C MaKapOHHbIMN U3AENUSMIA
Kawa rpeyHeBas Baskas
TedTenm ns maca NTuubl
Yanm c caxapom
Xneb nekneBaHbIN
Xneb nweHUYHbIA
MNonaHuk cney nutaHue ¢ 7 ao 11 ner
Mnpo>xxok caoBHbIN NeYeHbln ¢ kKapTodenem

KomnoT ns nsioma
MNMonaHuk cney nutaHue ¢ 12 ao 18 nert

100 44,9
150  257,5
200 62,6
50  115,4
100 44,9
150  257,5
200 62,6
50 1154
100 44,9
200  354,1
200 62,6
50 1154
60 12,1
200 44,0
150  151,1
90 1376
200 61,4
40 68,3
40 92,3
100 20,1
250 55,0
180 1743
100  167,1
200 61,4
40 68,3
40 92,3
100 20,1
250 55,0
180 1743
100  167,1
200 61,4
40 68,3
40 92,3
100 2181
200  148,0

Mupoxok cAoBHbBIVM NeYeHbl ¢ kapTodenem
KomnoT un3 nsroma
BaBTpak cneu nutaHue ¢ 12p018net
Ceekna oTBapHas
MnoeB n3 ntuubl 150/50rp.
Yam ¢ NMMOHOM 1 caxapom
Xned NweHUYHbIA
Byder

150 256 .4

200 148,0
100 449
200 3541
200 62,6

50 1154

Liena (py6.)

100,90

100,90

100,90

100,90

100,90

100,90

34,42

34,42

100,90



BuHerpeTt oBowHon

Canat Onusbe

XKynbeH B Bynke apoxokesoit

KoTrneTtbl HaTypanbHble U3 pune NTuubl

KoTrnetbl pybneHbie U3 nTuubl

[MNensmMeHn oTBapHbIE C MacrioM CrnmMBoYHbIM 220/10rp.
MensmeHu oTBapHble co cmeTaHom 220/15rp.
Mupo>xok ¢ kanycTomn

Mupoxxok cAOBHbLIK NeUeHbI ¢ NOBUASIOM

Muuga c ceipom 70/25rp.

TTpuatHoro anneTtuTal
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YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBuTenb 74 /7/
3aB.NpounsBoACTBOM Z

A
C

100
120
70
80
100
230
235
75
75
95

101.,4
131,6
213.,4
181,1

92,4
576,5
535.8
160,7
238,9
294,5

25,00
45,00
35,00
60,00
65,00
75,00
75,00
23,00
25,00
40,00



